



# مشاوره تحصیلی هیا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

تماس با مشاوران ما، با شماره گیری

۹۰۹۹۰۷۵۳۰۵

از طریق تلفن ثابت



بسمه تعالی

## فراخوان پذیرش استعدادهای درخشان در دوره تحصیلی کارشناسی ارشد دانشگاه پیام نور صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی

سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲

به اطلاع می‌رساند؛ دانشگاه پیام نور قصد دارد در راستای شناسایی و حمایت از استعدادهای درخشان و هدایت آنان به سمت اولویت‌های راهبردی کشور در حوزه‌های مختلف علوم و به استناد آئین نامه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در دوره تحصیلی کارشناسی ارشد (شماره ۲/۳۰۷۸۶۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری) از بین دانش‌آموختگان و دانشجویان ترم آخر مقطع کارشناسی، بدون شرکت در آزمون سراسری کارشناسی ارشد ناپیوسته و در صورت احراز شرایط ذیل در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ اقدام به جذب دانشجو نماید.  
\* واجدین شرایط می‌توانند از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ لغایت ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ با مراجعه به سامانه ثبت نام به نشانی <https://Talent.pnu.ac.ir> نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند.

### ۱- شرایط لازم جهت پذیرش:

**داوطلبان باید حائز یکی از شرایط ذیل باشند.**

- ۱-۱- دانش‌آموختگان مقطع کارشناسی پیوسته سال ۱۴۰۱-۱۴۰۲ دارای گواهی رتبه برتر از دانشگاه محل تحصیل.
  - ۱-۲- دانشجویانی که پس از ۶ نیمسال تحصیلی حداقل ۱۰۰ واحد درسی خود را گذرانده باشند و دارای گواهی رتبه برتر از دانشگاه محل تحصیل خود باشند.
- توجه ۱:** پذیرش برای سال تحصیلی بلافاصله پس از دانش‌آموختگی و صرفاً برای یک بار امکان پذیر است.
- توجه ۲:** متقاضیان باید تا تاریخ ۱۴۰۲/۶/۳۱ فارغ‌التحصیل شوند.

- توجه ۳:** پذیرش افراد مشمول آئین نامه استعدادهای درخشان مازاد بر ظرفیت پذیرش دانشجویان آزاد انجام می‌شود.
- ۱-۳- برگزیدگان رتبه اول تا پانزدهم نهایی المپیاد علمی - دانشجویی می‌توانند از تسهیلات این آیین نامه برای ورود به همان رشته یا رشته‌های مرتبط به تشخیص گروه‌های آموزشی، با ارائه معرفی نامه از دبیرخانه المپیاد، استفاده نمایند.

**تبصره:** دانشجویان غیرایرانی ورودی آزمون کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ و بعد از آن که مقیم ایران می‌باشند، در صورت داشتن شرایط می‌توانند از این تسهیلات بهره مند شوند.



## ۲- رشته محل و ظرفیت :

داوطلبان می‌توانند جهت اطلاع از رشته محل‌ها و ظرفیت پذیرش بدون آزمون در مقطع کارشناسی ارشد از طریق آئین نامه استعداد درخشان دانشگاه پیام نور به جدول پیوست مراجعه نمایند.

## ۳- نکات مهم :

۱-۳- میزان شهریه پذیرفته‌شدگان نهایی از طریق این آئین‌نامه در دانشگاه پیام‌نور بر اساس مصوبه هیئت امنای دانشگاه می‌باشد.

۲-۳- هر دانشجوی صرفاً می‌تواند اقدام به پذیرش نهایی از یک دانشگاه نماید.

۳-۳- ارائه مدارک و دارا بودن شرایط به هیچ عنوان به منزله پذیرش قطعی نبوده و نتایج پس از بررسی‌های علمی اعلام خواهد شد.

۴-۳- در صورت احراز هرگونه مطلب خلاف واقع در مدارک ارسالی داوطلب در هر مرحله، از ادامه تحصیل وی جلوگیری به عمل خواهد آمد و مسئولیت عواقب آن به عهده داوطلب خواهد بود و دانشگاه در پذیرش یا عدم پذیرش درخواست‌ها مجاز می‌باشد.

۵-۳- داوطلبان مرد نباید هیچگونه منع قانونی به لحاظ وضعیت نظام وظیفه داشته باشند.

## ۴- مدارک لازم جهت بارگذاری در سامانه ثبت نام:

۱-۴- قطعه عکس ۳\*۴ با زمینه روشن

۲-۴- ارائه گواهی تعیین رتبه داوطلب در دانشگاهی که فارغ التحصیل شده، به دانشگاه پیام نور الزامی می‌باشد.

۳-۴- ارائه معرفی نامه رتبه اول تا پانزدهم نهایی المپیاد علمی- دانشجویی در صورت دارا بودن شرایط هر یک از بندهای مندرج در آئین‌نامه و ارائه معرفی نامه معتبر از دبیرخانه مربوطه.

۴-۴- پرداخت هزینه به مبلغ ۱/۵۲۰/۰۰۰ ریال (صد و پنجاه و دو هزار تومان) از طریق درگاه پرداخت الکترونیکی متصل به سامانه ثبت نام

۵-۴- تکمیل فرم ثبت نام انتخاب رشته :

در فرم ثبت نام، امکان انتخاب ۵۰ کدرشته/محل به ترتیب اولویت وجود دارد. بدیهی است چنانچه متقاضی در یکی از کدرشته/محل‌های انتخابی پذیرفته شود، اولویت‌های بعدی وی بررسی نخواهد شد. ضمناً پس از بررسی پرونده‌ها و اعلام نتایج، امکان تغییر اولویت در کدرشته/محل انتخابی وجود ندارد. لذا اکیدا توصیه می‌شود، متقاضیان محترم در تعیین اولویت کدرشته/محل‌های انتخابی دقت کافی داشته باشند.



## ۵- مراحل بررسی و اعلام نتیجه:

مدارک ارسالی داوطلبان پس از دریافت، توسط دانشگاه بررسی و بعد از طی نمودن فرایند پذیرش، تأیید نهایی می-شود، نتایج از طریق اطلاعیه‌های بعدی که از طریق سامانه ثبت نام اطلاع‌رسانی خواهد شد اعلام می‌گردد. لذا نیازی به مراجعه حضوری و یا پیگیری تلفنی نمی‌باشد.

با آرزوی موفقیت‌های روز افزون  
مرکز سنجش و آزمون دانشگاه پیام نور

